
IP CAM VR-S2
Manuál 

Parametry: 
rozlišení 1270x720P při 20 fps (snímků/ sec.)
komprese videa H.264
snímač obrazu 1/3 CMOS
čočka 1,8mm@F2.0, úhel záběru 360°
světelná citlivost 0.01Lux
noční přisvícení IR do 10m 0Lux
automatika DEN/NOC
podpora Wi-Fi
paměť - vestavěný IF CARD slot pro paměťovou kartu, kamera podporuje až 64GB, (karta 
není součástí balení)
napájení přes micro USB kabel 5V--1500mA
odběr max. 3W
provozní teploty -20 až +60° (vnitřní)
rozměry ø90mm

Tlačítko RESET se nachází hluboko v kameře. Proto je součástí balení dlouhý a tenký imbusový klíč, 
kterým můžete toto tlačítko snadno stisknout.



1. Stáhněte si aplikaci v380s zadáním názvu do vyhledávače Obchod Play
(Android) nebo AppStore (iOs) ve Vašem telefonu.

Párování: 

Než začnete párovat, otevřete si nastavení Wifi a v seznamu sítí se 
připojte ke kameře. Název této sítě začíná písmeny MVxxxx.

Otevřete aplikaci a tapněte na "+" pro přidání kamery

Zvolte možnost: Add networked device (Manually add device ID)
Tapněte na "LAN search" kamera se přidá do aplikace
Pod náhledem kamery bude chvíli zobrazeno zeleně "Connecting" (připojuji se) vydržte několik sekund, než se 
zobrazí "LAN online" (délka této operace závisí na vzdálenosti mezi kamerou a mobilním telefonem)

Nastavení vzdáleného přístupu:
Pokud chcete vidět obraz kamery i z jiných míst např. z kanceláře, dovolené atd. je zapotřebí kameru 
spárovat s Wifi routerem.
Tapněte na ozubené kolečko 

2.  Zapněte kameru
Zapojte kameru do napájení. Kamera bude hlásit, že čeká na konfiguraci. Pokud 
ne, stiskněte dlouze tlačítko REST pomocí přiloženého imbusového klíče. 
(tlačítko se nachází hluboko v kameře)



Otevře se Vám nabídka nastavení, kde vyberte "Network settings"

Zaškrtněte "Station mode" pro volbu routeru
Ze seznamu vyberte Wifi síť, ke které se má kamera připojit a 
vyplňte heslo. Potvrďte tlačítkem Save

Pořízení fotografie

Odposlech (kliknutím vypnete/zapnete)

Podržením můžete mluvit a kamera 

prostřednictv reproduktoru zvuk přehraje.

Způsob instalace (strop, stěna)

Způsob zobrazení náhledu (rybí oko, obdélník, atd)


	Blank Page



